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Iława doczekała się swojego barda - mieszkaniec naszego miasta Michał Wróblewski zapisał
na swoje artystyczne konto kolejne muzyczne sukcesy.

W ciągu ostatniego miesiąca reprezentował nasze miasto na trzech festiwalach piosenki
autorskiej, poetyckiej i poezji śpiewanej. Udało mu się odnieść w nich warte odnotowania
sukcesy.

23 czerwca Michał wziął udział w kończącym muzyczne warsztaty koncercie w ramach Festiwalu
Piosenki Autorskiej Cała Jaskrawość, który odbył się w toruńskich Jordankach. Do udziału w
wydarzeniu zostało wybranych 12 uczestników z puli prawie 100 zgłoszeń. Iławianin wykonał utwór
"Modlitwa", ze słowami Jacka Podsiadły i własną muzyką, w aranżacji Grzegorza Rdzaka.

Trzy dni później, 26 czerwca, w Olsztynie, Michał Wróblewski zajął III miejsce w ramach 47.
Ogólnopolskich Spotkań Zamkowych "Śpiewajmy Poezję". W tym jednym z najbardziej znanych
konkursów poezji śpiewanej przeprowadzanych w Polsce iławianin zaprezentował autorski utwór
"Panna". Akompaniował mu Jacek Subociałło.

Wreszcie, w dniach 9-11 lipca w Kołobrzegu odbył się 3. Ogólnopolski Przegląd Twórczości



Przemysława Gintrowskiego "Pamiątki" pod patronatem medialnym Telewizji Polskiej. Michał
Wróblewski wziął udział w konkursie na interpretację piosenki barda, wykonując "Damastes z
przydomkiem Prokrustes mówi" i "Bajkę ruską" ze słowami Zbigniewa Herberta. Jury zdecydowało
się wyróżnić Michała, który, cytując artykuł Wojciecha Czaplewskiego zawarty na stronie
internetowej festiwalu, "pokazał, jak grając na fortepianie, można jednocześnie robić piosenkę
aktorską (świetne to lustrowanie widowni w puencie "Damastesa…")".

- Wszystkie trzy wydarzenia będę bardzo dobrze
wspominał. Warsztaty w Toruniu rozwinęły mnie pod
względem muzycznym - efekty współpracy z
Grzegorzem Rdzakiem i jego zespołem, Olgą
Szomańską i Magdaleną Śniadecką już są, tak myślę,
widoczne. Festiwal w Olsztynie to lata historii i
miejsce, gdzie zaczynali wielcy piosenki poetyckiej.
Wyróżnienie na "Pamiątkach" doceniam w sposób
dwojaki - ze względu na bardzo silną obsadę
konkursu, ale i na lata fascynacji Przemysławem
Gintrowskim, jak i triem Gintrowski-Kaczmarski-
Łapiński oraz poezją Zbigniewa Herberta -
podsumowuje wokalista.

Gratulujemy sukcesów i życzymy kolejnych!

Red. kontakt@infoilawa.pl.
Zdjęcia: archiwum Michała Wróblewskiego.
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